- 1 -

西安科技大学校长办公室文件

西科办发〔2020〕13号

关于公布第一批课程思政校级示范课

改革试点项目评审结果的通知

各学院（部）：

经学院（部）推荐、专家遴选、学校教学委员会审议，“安

全经济学”等 25 门课程被确定为第一批课程思政校级示范课改

革试点项目（详见附件），现予以公布。

本次立项项目研究期限为 1年。各课程负责人须遵循课程自

身的运行规律，结合课程知识内容，挖掘提炼蕴含的德育元素，

发掘思政元素典型案例，使“课程思政”与“思政课程”同向同

行，形成协同效应。项目研究期满后，学校将组织评估验收，按

 - 2 -

照相关规定予以政策支持。

特此通知。

附件：西安科技大学第一批课程思政校级示范课改革试点项

目名单

                            校长办公室

2020年 2月 2日

 - 3 -

附件：

西安科技大学第一批课程思政校级示范课改革试点项目名单

（排名不分先后）

序号 学院（部） 主讲教师 课程名称

1 安全学院 王  莉 安全经济学

2 材料学院 朱  明 金属材料及热处理

3 测绘学院 孟彩萍 人文地理学

4 地环学院 姜鹏飞 钻探工程

5 电控学院 王党树 过程检测与传感技术实验

6 管理学院 吕靖烨 国际贸易

7 管理学院 白芙蓉 工程合同管理

8 化工学院 梁耀东 物理化学

9 机械学院 李  娟 现代管理学导论

10 机械学院 李婉丽 就业指导

11 计算机学院 孙艺珍 编译原理

12 计算机学院 冯  健 计算机网络原理

13 计算机学院 张小艳 数据结构与算法设计

14 建工学院 白  涛 城市与建筑影像

15 理学院 刘  杰 数学建模

16 理学院 蒋宝锋 工程制图

17 理学院 冯卫兵 高等数学

18 理学院 鱼海涛 大学物理 A(1)

19 能源学院 解盘石 矿山压力与岩层控制

20 人外学院 张梦原 口译

21 人外学院 张建昌 翻译理论与实践

22 体育部 张艳青 太极柔力球

23 通信学院 柏  均 数字图像处理

24 艺术学院 杨惠珺 风景写生

25 艺术学院 韩  静 音乐鉴赏

 - 4 -

  西安科技大学校长办公室                     2020年 3月 21日印发